199. P̄tio ratiō ratiōnanti alia solet d̄r̄ d̄ p̄ ratiōy ex p̄t̄, alia p̄ ratiōy
s̄ ratiō ex p̄t̄ obt̄. P̄ ratiōy ex p̄t̄ obt̄ p̄ ratiōy n̄ ē illay, p̄ quā cognō
attingit̄ mediū aliq̄ d̄ p̄ ratiōy obt̄, q̄ n̄ attingat̄ immediū aliud p̄ ratiōy
identit̄ cū p̄ ratiōy obt̄ attracto: Vḡ quē attingeret̄ immediū albiōy, et
n̄ attingeret̄ immediū ratiōy identit̄ cū eodē ali. P̄tio p̄ ratiōy
s̄ ex p̄t̄ ē quē oīa p̄ ratiōy identit̄ attingit̄ quē immediū p̄ ratiōy

et in se; de illa dicitur attributa, et relatio ad pertinent ad diversa & dicamenta. 26.
 nequeunt idem fieri in se. Probat minus q^a illa dicitur pertinet ad & dicamenta subiecti;
 et reliqua pertinent ad & dicamenta accidenti: q^o est Relatio; nando mare: q^a
 ad hoc ut sunt diversorum & dicamentorum sufficit dictio rati. Nam actio, et passio
 non idem sunt, et nihil minus pertinent ad diversa & dicamenta. Et dicitur omnia mare
 nando minus. Ad probandum non autem quoad 2^o p^oter: q^a neq^{ue} attributa dicitur neq^{ue} relatio
 dicitur accidenti physica, dicitur q^{ue} subiecta physice loquendo.

207. Obiectio 3^a: N^o est in partibus cui summa Dei simplicitate dicitur
 reali autem in aliquas eius p^oter: q^o admitti etiam potest in se & dicitur p^oter.
 Probat autem: q^o relatio ad, nempe Pagnitas, Filiatio, et P^oter para dicitur
 et autem in se, non obstante summa Dei simplicitate. q^o est. - Et dicitur an-
 te, nando coaj. Duo de partibus e: q^o dicitur det e^o secundum, et ad hoc det dicitur
 dicitur reali in se relatio ad latet verò neq^{ue} ex ratione secunditatis, neq^{ue} ex alio ti-
 tulo det poni dicitur reali in se, et attributa: neq^{ue} in se, et relatio: neq^{ue}
 in se attributa in se.

208. Obiectio 4^a: Illa, de quibus verificantur prout dicitur in dicitur;
 dicitur dicitur p^oter verificantur prout dicitur: q^o est Probat minus q^a in se p^oter
 verò: Intellectus dicitur dicitur Filius ex vitali p^oter: et dicitur amor in dicitur
 dicitur Filius ex vitali p^oter: dicitur p^oter p^oter, et non p^oter p^oter:
 dicitur p^oter p^oter, et non p^oter: dicitur p^oter p^oter dicitur: q^o est

209. Et dicitur mare, nando mare. Ad probandum de quo mare: verò
 et sumptus in se reali, non mare; sumptus in se reali; dicitur mare, et non mare. Quia
 implet, q^o de facto verificantur prout dicitur. Duo autem cur non sunt dicitur
 rati; q^o subiecta dicitur p^oter non in se reali; omne idem, q^o requiritur ad rati
 p^oter dicitur dicitur, ut dicitur ex verò summo.

210. Instas: q^o dicitur an sint, hinc dicitur dicitur p^oter, ad illarum
 verificandam requiritur dicitur reali in se intellectionem, et amorem dicitur, et in se intellectionem
 et volentem; q^o nullae idem. Et nando autem; nam ad id sufficit dicitur rati. Nam illi
 p^oter idem verò et in se reali sumptus, et p^oter dicitur dicitur cui fundamus in se: n^o
 et verò sumptus in se reali, et videtur ab op^one in se.

Disputatio Secunda

De distinctione reali ex natura rei.

Cap. 114.

An in q̄ dicta præcedat. det dicitio ex natura rei?

211. Affirmant Scotus cum suo P. Subtili Scotto, cui q̄ ad hunc pulant alii pler, et aliqui ex nostra Societate. Recorū negari cum immen- orū in Doctorum, quos longum est referre. Pbat 11 q̄ si alibi dicitur, eēt dicitio media maxime in q̄ p̄feci abta dēy, et ita illig ex una p̄ty et p̄feci relatas ex alia: d hoc dicit Julius Florentinus: g. Marlab ad- versarij q̄ dicit.

212. Pbat mī: g. Julius Florentinus sepe docuit relatas p̄, et ita, sola rāse dēy quē aualis int̄ se, et itat ex res. 116; in qua dōanne Heg ita loquitur: P̄ r̄uboy, et p̄ronay re quidē idēy, q̄ a mīy int̄leorū n̄ v̄y videri differre. Et ex res. 119. in qua hęc verba: Haud quaquā putare deorū, quō re differant, q̄ loquēdy ista rāse, aut int̄ligēā differre credunt; loquēdy differunt Vbi valde notanda sūt la verba, ista rāse, aut int̄ligēā differre credunt; loquēdy differunt dicitio media n̄ differunt sola rāse, ut libri Scoti dicitur: g. 87

213. Pbat 20. q̄ a Reg ē summē simplex ut itat ex Cap. 2. Filius de Summā Trinitatē, et ex cor̄ tu Patry, et Aboloy; dicit in q̄ dicta p̄feci p̄, daret dicitio media, Reg summē simplex n̄ eēt: g. 87 Pbat mī: q̄ a entitat, quē admittit pluralitatē intrinsecā in rēp̄a sum- mē simplex nē; dicit dicitioy mediay ponit in dēo pluralitatē intrinsecā; si quidē Cubi ponit dicitio intrinsecā qualis ē dicitio mediay ponit pluralitatē intrinsecā: g. 87

214. Pbat 13. q̄ a p̄o. Villay et Sancto P̄, in P. oia t̄ idēy ubi n̄ dēy relatiō oppositiō p̄ducentis et p̄ducti; dicit q̄ dicta p̄feci p̄. como, quo a nobis p̄parant n̄ dat relatiō oppositiō ut libri adversarij fatent: g. 87 idēy r̄: et coent in q̄ illas daret n̄ p̄t dicitio ex natura rei, quē ponit dicitioy intrinsecā intrinsecā.

215. Pbat 13. q̄ a implat dicitio realis aualis in q̄ dicitio p̄feci p̄, ut itat ex dicitio; dicitio realis ex natura rei ē dicitio realis aua

Et valeat idem fatum cuius pro alio hoc non valeat equo; hoc non potest verificari, sed alio
quam distinctio ante operam integram alii, et valeat hoc, quod cuius non sit realis, et
est media: g. 17

227. **R. V.** Omisso autem, nando coaj. **P. P. l. e. g. a** in creatis non debemus rec-
dere summas simplicitatis; ideoque, ex hoc cap. 7. admitti possit in creatis quod
ta distinctio: at vero in Deo summas simplicitatis tenemus secedere, quod simplici-
tatis cuius distinctio media non potest uti stat ex n. 213. **R. V.** manda autem, et
antiphaon; ad phaoon no marey quoad 27. p. 1. q. a ante operam integram etiam valeat
est reale equo; q. a implat, q. d al idem fatum et cuius reali sit reale equo, et q. d ipse
valeat et loquendo, et videtur ab operam integram non sit reale equo.

228. **Intra:** Simpat, q. d eadem omnia entitas sit illi, et distinctio equo; dicitur
q. alii, et valeat hoc non daret distinctio media, eadem omnia entitas, nempe hoc, est illi, et
distinctio equo: q. d. Max phat: q. a implat, q. d eadem entitas sit equalis, et unequalis
in eisdem: q. d. illi et **R. V.** manda marey loquendo in re reali. Ad phaoon recit
autem, no coaj. **Quo:** q. a cuius equalitas dicitur in indivisibili, inde e. q. d. daretur
ut equalitas, et unequalitas in eisdem: at vero cuius similitudo in indivisibili non
dicitur, nam marey, et marey similitudo optime daretur: ideo non implat, q. d eadem
entitas sit illi, et distinctio in eisdem.

229. **Intra:** V. **P. l.** eadem entitas possit esse illi, et distinctio in eisdem, pos-
set etiam in eisdem esse illi, et non illi. **Hoc** videtur implat: g. 17. **Max phat:** q. a
eisdem, q. d entitas sit distinctio, atque q. d non sit illi: q. d. **Nomarey;** ad phaoon
no autem; **Quo:** q. a hoc oppositio, **A. e. distinctio** **P. l.** so equivaleat huic: **A. h. e. alig** **d.**
praty; in quo non dicitur cuius **P. l.**; at vero hoc oppositio: **A. n. e. illi** **P. l.**, q. d equivaleat
huic: **A. nullus praty h. e.** in quo dicitur cuius **P. l.**; d. n. s. equivaleat **U. e.**
pos in re: q. d. **neg. eq. V. e.** **P. l.** putao **3.**

Quid dicendum de distinctio virtuali reali.

Cap. 14.

Duplici delusione mensura exponitur, et phat.

230. **In** hac q. d. aliqui cuius **P. l.** mandis omnia excludunt a Deo dicitur
tunc realiter virtualiter; q. d. indeq. auferuntur q. d. neg. in re, et attributa;
neg. in re; et relatio; neg. in re attributa in re admittenda sit. **Illi**

do aut; ad 1^o p^obaoy no aut, ad cuius p^obaoy seo, q^o d^o n^o requit, q^o d^o ille ag sit s^o
 odium, et amor p^oer q^o ad id sp^o erat, q^o d^o talis ag tenderet in p^oer q^o m^oy
 accessio, et recessu affirmari. Quod n^o p^oer: q^o d^o n^o tendit ad p^oer q^o m^oy accessio
 affirmari; et ad p^oer n^o tendit q^o m^oy recessu affectivi. Ad 2^o p^obaoy seo nan
 do aut. Ad cuius p^obaoy seo, q^o d^o n^o s^o color, detray dependea radicali albedini
 ap^oer, ut pote n^o identitate cui ip^oa albedine videt; q^o d^o implet videt; aliqui
 color, et q^o d^o h^o ut dicit s^o n^o identitate cui illo. Ad 3^o p^obaoy seo nando aut,
 ad cuius p^obaoy seo, q^o d^o h^o ut dicit s^o n^o equo p^o vale n^o sumptu; q^o d^o implet, q^o d^o al
 h^o ut s^o n^o equo, et q^o d^o h^o ut dicit s^o n^o cui illo n^o sit etia; ut s^o n^o equo.

Disputatio Quarta